
Intrekken verordening sociaal medische indicatie en vaststellen beleidsregels 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 20 mei 2025; 

  

gelet op 

  

• Artikel 4:81 Algemene wet bestuursrecht 

• Jeugdwet; 

• Wet maatschappelijke ondersteuning; 

• Wet op de Kinderopvang; 

• Verordening sociaal medische indicatie kinderopvang Albrandswaard.; 

BESLUIT: 

1. De Verordening sociaal medische indicatie kinderopvang Albrandswaard in te trekken per datum 

dat de beleidsregels tegemoetkoming in de kosten kinderopvang op basis van sociaal medische 

indicatie van kracht wordt. 

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Albrandswaard van 7 juli 2025. 

De griffier, 

Drs Leendert Groenenboom 

De Voorzitter 

Drs Cees Pille 

Nr. 338432 

GEMEENTEBLAD 31 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Albrandswaard 

Gemeenteblad 2025 nr. 338432 31 juli 2025 1 


